令和６年２月８日

保 護 者 様

豊田市教育委員会

学校給食献立一覧表の電子配信について（お知らせ）

 平素より、本市の学校給食運営に御協力いただきありがとうございます。

 学校給食献立一覧表について、これまで印刷版を各家庭に配付し、電子版を豊田市ホー

ムページに掲載してまいりましたが、学校及び本市における SDGs の達成の観点や、DX

推進に向けた取組みの１つとして、紙配付を廃止し電子版に統一することといたしました。

 本市の取組の主旨を御理解いただき、御協力くださいますようお願いいたします。

１ 配信方法

毎月２０日頃に「きずなネット」でお知らせと

豊田市ホームページの掲載の URL を配信します。

スマートフォンからアクセスが可能です。

２ 印刷版の廃止時期

 令和６年５月分より

３ その他

 令和６年３・４月分は、印刷版の配付と、

きずなネットでの配信の両方を行います。

【問合せ先】

担 当 豊田市教育委員会 保健給食課 給食担当

ＴＥＬ ０５６５－３４－６６６３

ＦＡＸ ０５６５－３４－６８２４

E-mail kyuushoku@city.toyota.aichi.jp

▲学校給食献立一覧表

mailto:kyuushoku@city.toyota.aichi.jp